АдлиЕистрАщя I!п,rиrrипАJьного оБрАзовАЕия
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ./5.0g. Ns /l+q

Об угвержлепии таршфов Еа платцые

образовате;rьЕые ус.пугп, оказываемые мунпцппальным автояомЕым

io-*orr"rrrrпr образовательпым учреяцеIIпем детским садом }& 52

г. Армавир

отдЕл

В соответствии со статьей 101 Федера-тrьного закона от 29 декабря

2012 года Nq273-ФЗ <Об образоваЕии в Российской Федерации> и решеЕием

Армавирской городской,Щумы от 28 ноября 20lЗ года Jф 530 (О Порядке

принятЕrI решений об установленrшл цен (тарифов) на услупа, цредоставJuIемые
предприJIтLU{ми и ylp еждеЕиями, и работы, вьшоJIнrIемые

цредцриrIтиlIми и утеждеЕиrIмиD п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы Еа Iшатные образовательные усJгуги, оказываемые

IuуницI.fiIапьIшм автоItомным доцIкольным образовательЕым уIреждеЕием

детским садом Ne 52 по желанию |рФкдан в дополнеЕие к образовательным

програI\{мzlNI и государственным образовательны:rл стЕшдартЕIм в Краснодарском

крае, согласЕо цриJIожеЕию к Еастоящему постановлецию,

2. ОтдеJrу по связям со средстваI\{и массовой информации ад\,1инистрации

I\[}.ниципЕшьното образования город Дрмавир @мельятгчлтков) обеспешлть

оiryбо"*о"u"ие Еастоящего постановлеIIиJI в газете <Муниципальньй вестцик

Армавира>.
3.СекторУинформаЦионньD(технологийадшдtистраrщиI\(УIrиципаJIьного

образоваrшя фод Дрмавир (степовой) разместить Еасто.щее постановлеЕие

"u
оq"чr*"цй сайте ад\.{инистрации NrуIflщипчrльного образования город

Армавир (www. аrmаwir.ru).'
4. Контропь за выполнением даЕного постановдеЕия возложить на

заместитеJIя ГЛаВЫ rчГУIrИципщIьного образовашая город Армавир И,Е,Гуреева,

5. Постановление вступает в crllry со дIля его подIмс {и,I,

Глава r"rуниципапьного образования
город Армавир

дЕлOпр0llзвOдпвд i,

ООО dltщрдФlОГ, г_l,{вfuп Зs!ц 758 Т,рц 5000

А.Ю, Харченкс

_.z--i---*-]\

ý;

ПРИЛОЖЕНИЕ

утвЕрж.щны
постановлеЕием ад\,lинистрации
муниципЕшьного обрц}оваIIЕ'I

город Армавир

Ф ,|ý.00.оlрl}хэ / уЕ'

тАриФы
на платные образовательные усJryги,

оказываемые муЕиципальным Еlвтономным дошкольЕым образовательrътм

rIреждением детским садом Ns 52

Начальник управлеIrия образования
администрации муниципального
образования город Армавир Т.В.Мирчук

согласовано:
Начальник отдела цен и тарифов
администрации муЕицип€lльного
образования город Армавир В.А.Екимова

Jю
гrlп

Наименование услуги Единица
измерения

Щена

l 2 ] 4

1 Танцевальный кружок
<Хрустальный башмачок>

рублей за l
занrIтие

70

Азбука шахмат рублей за 1

заtUIтие
652